
ZARZĄDZENIE NR 472.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2022 Gminy Iłowa uchwalonej 
Uchwałą Nr 300/8/XXXVIII/21 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 30 grudnia 2021 roku zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2.  Dokonuje się zmian planowanych wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się planowane dochody po zmianach w kwocie                     43 628 532,59 zł w tym: 

- dochody bieżące w kwocie                       33 081 928,53 zł 

- dochody majątkowe w kwocie                 10 546 604,06 zł 

2. Ustala się plan wydatków po zmianach w kwocie                                  45 181 969,64 zł w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie                       32 936 905,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie                 12 245 063,67 zł 

3. Przychody budżetu w kwocie                                                                 2 238 197,05 zł 

4. Rozchody budżetu w kwocie                                                                     684 760,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: C63D79C7-7BFC-4F17-B5C1-DFE10B06C41D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 302 154,28 302 474,28

Pozostała działalność 5 010,00 5 330,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

5 010,00 5 330,00

URZĄD MIEJSKI 5 010,00 5 330,00

758 Różne rozliczenia 8 928 434,39 8 944 128,39

Różne rozliczenia finansowe 2 713,39 18 407,39

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 15 694,00

URZĄD MIEJSKI 0,00 15 694,00

801 Oświata i wychowanie 1 322 749,12 1 307 055,12

Pozostała działalność 432 694,00 417 000,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

15 694,00 0,00

URZĄD MIEJSKI 15 694,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 253 113,58 1 263 563,58

Pozostała działalność 1 253 113,58 1 263 563,58

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

283 530,00 293 980,00

URZĄD MIEJSKI 283 530,00 293 980,00

43 617 762,59 43 628 532,59Razem: 10 770,00

10 450,00

10 450,00

85395

80195

75814

75095

Rozdział

320,00

10 450,00

-15 694,00

-15 694,00

10 450,00

15 694,00

-15 694,00

-15 694,00

15 694,00

15 694,00

15 694,00

320,00

320,00

320,00

Dochody budżetu gminy na 2022 rok.

Zmiana

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 6 maja 2022 r.

Id: C63D79C7-7BFC-4F17-B5C1-DFE10B06C41D. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 497 777,57 5 498 097,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 292 154,30 4 292 154,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 411 155,50 410 255,50

URZĄD MIEJSKI 411 155,50 410 255,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 69 600,00 70 500,00

URZĄD MIEJSKI 69 600,00 70 500,00

Pozostała działalność 159 286,00 159 606,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 165,48 2 432,86

URZĄD MIEJSKI 2 165,48 2 432,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 372,47 418,54

URZĄD MIEJSKI 372,47 418,54

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 53,05 59,60

URZĄD MIEJSKI 53,05 59,60

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 273 113,58 1 283 563,58

Pozostała działalność 1 273 113,58 1 283 563,58

3110 Świadczenia społeczne 281 500,00 289 000,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 31 500,00 39 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 519,00 644,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 519,00 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 120,00 1 141,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 90,00 111,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 163,00 166,50

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13,00 16,50

4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 11 400,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 400,00 4 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 265 428,04 6 265 428,04

Pozostała działalność 549 401,80 549 401,80

4300 Zakup usług pozostałych 178 021,80 178 015,80

URZĄD MIEJSKI 178 021,80 178 015,80

90095

-6,00

0,00

0,00

-6,00

3,50

2 800,00

2 800,00

3,50

85395

75095

75023

21,50

7 500,00

21,50

125,00

125,00

10 450,00

10 450,00

7 500,00

6,55

900,00

46,07

6,55

267,38

267,38

46,07

900,00

320,00

0,00

-900,00

-900,00

Wydatki budżetu gminy na 2022 rok.

Rozdział Zmiana

320,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472.2022

Burmistrza Iłowej

z dnia 6 maja 2022 r.

Id: C63D79C7-7BFC-4F17-B5C1-DFE10B06C41D. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki 108,00 114,00

URZĄD MIEJSKI 108,00 114,00

45 171 199,64 45 181 969,64Razem: 10 770,00

6,00

6,00

Id: C63D79C7-7BFC-4F17-B5C1-DFE10B06C41D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-13T12:16:40+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




